Diffusione Messaggi Pubblicitari		
Tariffa Standard Annuale	€	30,00
Tariffa Standard Giornaliera	€	0,60

Formula determinazione Tariffa applicata:

[Tariffa Standard]\*[Coefficiente Fattispecie Diffusione Messaggi Pubblicitari]

Fattispecie Esposizioni	Coefficiente		Tariffa
fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca	0,38	€	11,40
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm Opaco	0,57	€	17,10
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm Opaca	0,86	€	25,80
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca	1,14	€	34,20
fino a 1 mq -Cat. Norm Luminosa	0,76	€	22,80
da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm Luminosa	1,14	€	34,20
da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm Luminosa	1,43	€	42,90
sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa	1,71	€	51,30
Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt	1,65	€	49,58
Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt	2,48	€	74,36

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]\*[Coefficiente Volantinaggio]

Pubblicità effettuata mediante volantinaggio - La tariffa viene applicata al giorno per persona	Coefficiente Tariffa		Tariffa
Volantinaggio	3,45	€	2,07

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]\*[Coefficiente Pubblicità Sonora]

Pubblicità effettuata mediante Pubblicità sonora - La tariffa viene applicata al giorno per persona per	Coefficiente	Tariffa	
veicolo			
Sonora	10,33	€	6,20

Formula determinazione Tariffa applicata: [Tariffa Standard]\*[Coefficiente Pubbliche Affissioni]

Coefficiente Pubbliche Affissioni per i primi 10 giorni	Coefficiente	Tariffa	
Affissioni Manifesto fno a 1 mq.	1,72	€	1,03
Affissioni Manifesti oltre 1 mq.	2,58	€	1,55